
 

 

Philips
Bezvadu skaļrunis

IP67 aizsardzība pret putekļiem/

ūdeni

Spēcīga skaņa
Iebūvēts mikrofons zvaniem
Mūzikas atskaņošana līdz 24 
stundām

TAS7807W

P
s
Ļa
jūs
24
ārvietojieties skaļi! Spēcīga 
kaņa ikvienam piedzīvojumam.
ujiet ceļā sevi pavadīt iecienītākajām melodijām! Šī lielā un izteiksmīgā ūdensdrošā skaļruņa skaņu 
 varat aiznest uz jebkuru vietu. Vingrojat parkā vai labi pavadāt laiku, kamēr veidojat nometni? 
 stundu atskaņošanas laiks un pārnēsāšanas siksna ļauj jums vienmēr būt gatavam doties ceļā.

Pārvietojieties skaļi!
• Spēcīga skaņa stilīgā iepakojumā
• 24 stundu darbības laiks. Laiks ballītei
• IP67 putekļu un ūdens izturība. Gatavs ballītei*
• Divi 71 mm skaļruņi un divi 31 mm augsto frekvenču skaļruņi

Izbaudiet ērtības
• Vienkārša mūzikas un citu funkciju vadība
• Uzlādējiet komplektu. 5000 mAh ārējais akumulators
• Zvani brīvroku režīmā. Funkcija “Nospiediet, lai sazinātos” balss asistenta aktivizēšanai
• Daudzpunktu Bluetooth. Pievienojiet vairākas ierīces

Izbaudiet galamērķi
• Noņemama pārnēsāšanas siksna. Sarīkojiet ballīti jebkur
• Izmēri: 280 x 104 x 104 mm
• Savienot pārī stereo. Lielākai ballītei



 Spēcīga skaņa

No parkiem līdz kempinga vietām — ņemiet 
mūziku līdzi visur! Divi 70 mm zemo frekvenču 
un divi augsto frekvenču skaļruņi nodrošina 
spēcīgu, skaidru skaņu, turklāt ierīce arī lieliski 
izskatās. Vai vēlaties kārtīgi iztrakoties? 
Sapārojiet divus skaļruņus, lai radītu īstu ballīšu 
stereo.

24 stundu darbības laiks

Vēlaties izbaudīt mūziku? Šis skaļrunis spēs 
turēties jums līdzi. Pilnībā uzlādēts skaļrunis 
nodrošina līdz 24 stundām mūzikas, turklāt 
ārējā akumulatora funkcija ļauj uzlādēt 
pievienotas ierīces, neapturot mūziku.

IP67 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni

No takas uz pludmali līdz baseinam — IP67 
reitings nodrošina, ka šis skaļrunis var doties 

jebkur. Noņemamā siksniņa ļauj to viegli 
pārnēsāt, un Bluetooth diapazons līdz 20 m 
nozīmē, ka nepalaidīsiet garām nevienu noti. 
Pat ja tālrunis būs tālu no skaļruņa.

Daudzpunktu Bluetooth

Miksējiet un apvienojiet savus treniņu mūzikas 
sarakstus! Ar Bluetooth daudzpunktu 
savienojumu varat vienlaikus šo skaļruni 
savienot ar divām viedierīcēm un pamīšus 
izvēlēties dziesmas. Zvana gadījumā iebūvētais 
mikrofons ļauj atbildēt, neatvienojot tālruni no 
skaļruņa.

Viegla vadība

Pogas skaļruņa ārējā korpusā ļauj kontrolēt 
skaļumu, mūzikas atskaņošanu, stereo 
pārošanu un Bluetooth. Vēlaties pavēlēt 
tālrunim atskaņot konkrētu dziesmu? 
Nospiediet un turiet nospiestu atskaņošanas/
pauzēšanas pogu, lai runātu ar balss palīgs.

Zvani brīvroku režīmā

Zvani brīvroku režīmā. Funkcija “Nospiediet, 
lai sazinātos” balss asistenta aktivizēšanai

5000 mAh ārējais akumulators
Uzlādējiet komplektu. 5000 mAh ārējais 
akumulators

Noņemama pārnēsāšanas siksna
Noņemama pārnēsāšanas siksna. Sarīkojiet 
ballīti jebkur

Izmēri: 280 x 104 x 104 mm
Izmēri: 280 x 104 x 104 mm

Savienot pārī stereo. Lielākai ballītei
Savienot pārī stereo. Lielākai ballītei

Divi 31 mm augsto frekvenču skaļruņi
Divi 71 mm skaļruņi un divi 31 mm augsto 
frekvenču skaļruņi
TAS7807W/00

Izceltie produkti
Bezvadu skaļrunis
IP67 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni Spēcīga skaņa, Iebūvēts mikrofons zvaniem, Mūzikas atskaņošana līdz 
24 stundām



Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 7.0.1

EAN: 48 95229 12200 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 40 W
• Skaņu sistēma: Stereo
• Frekvences reakcija: 60 Hz - 20 KHz
• Izejas jauda (MAX): 80 W

Skaļruņi
• Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 71 mm
• Pilna diapazona skaļruņu skaits: 2
• Skaļruņu konfigurācija: Pilns klāsts
• Skaņas kanālu skaits: 2
• Augsto frekvenču skaļruņu skaits: 2
• Pasīvie skaļruņi: 2
• Augsto frekvenču skaļruņu diametrs: 31 mm

Savienojamība
• Bluetooth: atbalsta SBC un AAC straumēšanu
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Vada tips: USB kabelis (A tipa, C tipa)
• Bluetooth versija: 5.2
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, Vairākpunktu 

(vairāku ierīču sapārošanas) atbalsts
• Bluetooth diapazons: Skata līnija, 20 m vai 66 pēdas
• USB uzlāde: 5 V, 2 A
• DLNA standarts: Nē
• Vairāku skaļruņu savienojums
• Vairāku skaļruņu scenārijs: Stereo
• Vairāku skaļruņu tehnoloģija: TWS

Lietošanas komforts
• Automātiska izslēgšanās
• Ērta uzstādīšana: Automātiska savienošana pārī
• Zvanu pārvaldība: Atbildēt/beigt zvanu
• Skaļuma vadība: Digitāla palielināšana/samazināšana
• Ūdensizturība: IP67
• Iebūvētais mikrofons
• Apgaismojuma efekts: Nē
• Putekļudrošs
• Displeja ekrāns: Nē
• Zvanīšana brīvroku režīmā

Saderība
• Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība: Nē

Strāvas padeve
• Baterijas jauda: 7,4 V, 5000 mAh
• Akumulatora tips: Litija jonu (iebūvēts)
• Ievade: 5 V, 3 A
• Akumulatora darbības laiks: 24 stundas
• Uzlādēšanas laiks: 4,5 stundas
• Enerģijas avots: Jā, integrēts
• Izvade: 5 V, 2 A

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 19.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Platums: 31.5 cm
• Dziļums: 15.55 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 12200 0
• Bruto svars: 2.25 kg
• Neto svars: 1.896 kg
• Taras svars: 0.354 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 10.4 cm
• Platums: 28 cm
• Dziļums: 10.4 cm
• Svars: 1.896 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: pārnēsāšanas siksniņa, Ātrās 

uzstādīšanas pamācība, Vispasaules garantijas 
brošūra

• Vads: USB lādēšanas kabelis

Dizains
• Krāsa: Balta

UPC
• UPC: 8 40063 20228 3
•

TAS7807W/00

Specifikācijas
Bezvadu skaļrunis
IP67 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni Spēcīga skaņa, Iebūvēts mikrofons zvaniem, Mūzikas atskaņošana līdz 
24 stundām

* IP67 reitings nozīmē, ka skaļruņa draiveris ir putekļu necaurlaidīgs un 
to var iegremdēt līdz 1 metra dziļumam līdz 30 minūtēm.

http://www.philips.com

